
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

จ ำนวนกำรได้รับวัคซีนโควิด 19 สะสม (28 ก.พ. – 29 เม.ย. 2564) 

เข็มท่ี 1 (รำย) เข็มท่ี 2 (รำย) รวม (โดส) 

1,075,756 335,858 1,411,614 

 

สรุปกำรจัดสรรวัคซีนโควิด 19 ให้หน่วยบริกำร 
Sinovac 

จ ำนวนวัคซีนทั้งหมดที่ได้จัดสรร จ ำนวน          1,954,619 โดส 
AstraZeneca  

จ ำนวนวัคซีนทั้งหมดที่ได้จัดสรร จ ำนวน              94,090 โดส 
  รวมกำรจัดสรรวัคซีนทั้งหมด     จ ำนวน          2,048,709 โดส 
 

ผลกำรให้บริกำรวัคซีนโควิด 19 

จำกกำรติดตำมผลกำรให้บริกำรวัคซีนโควิด 19 ในระบบฐำนข้อมูล MOPH Immunization Center พบว่ำ 
ผู้ที่ได้รับวัคซีนสะสม ตั้งแต่วันที่ 28 กุมภำพันธ์ – 30 เมษำยน 2564 ทั้งหมด  1,411,614 โดส ใน 77 จังหวัด 
ทั่วประเทศ ผู้ได้รับวัคซีนเข็มที่ 1 จ ำนวน 1,075,756 รำย เป็นบุคลำกรทำงกำรแพทย์  555,743 รำย เจ้ำหน้ำที่ 
ที่มีโอกำสสัมผัสผู้ป่วย 134,145 รำย ผู้ที่มีอำยุตั้งแต่ 60 ปี ขึ้นไป 23,184 รำย บุคคลที่มีโรคประจ ำตัว 41,553 รำย 
ประชำชนในพ้ืนที่เสี่ยง 321,131 รำย และจ ำนวนผู้ได้รับวัคซีนครบตำมเกณฑ์ (ได้รับวัคซีน 2 เข็ม) จ ำนวน     
335,858 รำย เป็นบุคลำกรทำงกำรแพทย์ 142,180 รำย เจ้ำหน้ำที่ที่มีโอกำสสัมผัสผู้ป่วย 38,368 รำย ผู้ที่มีอำยุ
ตั้งแต่ 60 ปี ขึ้นไป 441 รำย บุคคลที่มีโรคประจ ำตัว 16,102 รำย และประชำชนในพื้นท่ีเสี่ยง 138,767 รำย ดังรูป 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

วันที่ 29 เม.ย.64 

ฉีดไป 66,968 โดส 

รำยงำนสถำนกำรณ์ให้บริกำรฉีดวัคซีนโควิด 19 
ประจ ำวันศุกรท์ี่ 30 เมษำยน 2564 

( ข้อมูล ณ วันที่ 29 เมษำยน 2564 เวลำ 18.00 น. ) 
โดยกระทรวงสำธำรณสุข 

 

บุคลำกร
สำธำรณสุข
      

เจ้ำหน้ำที่อ ่น
      

อำยุ    ป 
     

โรคประจ ำตัว
     

ป    พท เสี่ยง
      

จ ำนวนกลุ่มเป ำหมำยที่ได้รับกำรฉีดวัคซีนโควิด    เข็มที่  

 

บุคลำกร
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จ ำนวนกลุ่มเป ำหมำยที่ได้รับกำรฉีดวัคซีนโควิด    เข็มที่ 1



 
 

ส ำหรับจ ำนวนผู้ได้รับวัคซีนโควิด 19 ในวันที่ 29 เมษำยน 2564 ผู้ได้รับวัคซีนทั้งหมด 66,968 โดส     
แยกเป็นผู้ที่ได้รับวัคซีนเข็มที่ 1 จ ำนวน 16,035 รำย และมีผู้ได้รับวัคซีนเข็มที่ 2 จ ำนวน 50,933 รำย  

หมายเหตุ: มีการปรับการประมวลผลกลุ่มเป้าหมายในระบบฐานข้อมูล MOPH Immunization Center  
 

จังหวัดที่มีกำรให้บริกำรวัคซีนโควิด 19 สูงสุด 10 อันดับแรก ได้แก่ กรุงเทพมหำนคร (304,302 รำย)  
ภูเก็ต (166,627 รำย) สมุทรสำคร (155,456 รำย) สุรำษฎร์ธำนี (58,200 รำย) ตำก (53,235 รำย) นนทบุรี (40,553 รำย) 
ชลบุรี (39,678 รำย) สมุทรปรำกำร (37,338 รำย) ปทุมธำนี (24,829 รำย) และนครรำชสีมำ (23,634 รำย) 

 
จังหวัดที่มีกำรให้บริกำรวัคซีนโควิด 19 สูงสุด 10 อันดับแรก 

 

ผลกำรเฝ ำระวังอำกำรไม่พึงประสงค์ภำยหลังได้รับวัคซีน 

พบผู้ที่ มีอำกำรไม่พึงประสงค์ภำยหลังได้รับวัคซีนรุนแรงที่ได้รับกำรย นยันจำกคณะผู้เ ี่ยว ำญ* 
รวม 13 รำย โดย 6 รำย มีอำกำรทำงระบบประสำท คล้ำยโรคหลอดเลือดสมอง  (Stroke-like syndrome)  
เกิดข้ึนชั่วครำว ผลสแกนสมองไม่พบผิดปกติ หลังรักษำอำกำรเป็นปกติดี และ 7 รำย  มีอำกำรของระบบผิวหนังและ
เยื่อบุ เช่น ผื่นแดง ปำกบวมหน้ำบวม และอำกำรทำงระบบทำงเดินอำหำร เช่น คลื่นไส้ อำเจียน ถ่ำยเหลว  
ทุกรำยอำกำรหำยเป็นปกติ และไม่พบผู้เสีย ีวิตที่มีสำเหตุมำจำกวัคซีน  

* คณะผูเ้ชี่ยวชำญพิจำรณำอำกำรภำยหลังไดร้ับกำรสร้ำงเสรมิภูมิคุม้กันโรค กองระบำดวิทยำ กรมควบคุมโรค 
 

  

 ่วงเวลำ  
จ ำนวนผู้มีอำกำรไม่พึงประสงค์รุนแรง 
ที่ได้รับกำรย นยันจำกคณะผู้เ ี่ยว ำญ* 

วันที่ 29 เมษำยน 2564 0 
สะสมตั้งแต่วันที่ 28 กุมภำพันธ์ 2564 13 



 
 

จ ำนวนวัคซีนโควิด 19 ทีไ่ด้รับกำรจัดสรรและจ ำนวนกลุ่มเป ำหมำยรำยจังหวัดสะสม 

ตั้งแต่วันที่ 28 กมุภำพันธ์ – 29 เมษำยน 2564 

 
  

Sinovac AstraZeneca รวม
เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2

1 เชียงราย 20,040       -           20,040       10,020        10,020       -         -         10,020       10,020       
1 เชียงใหม่ 44,240       -           44,240       22,120        22,120       -         -         22,120       22,120       
1 น่าน 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
1 พะเยา 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
1 แพร่ 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
1 แม่ฮ่องสอน 7,680         -           7,680         3,840          3,840         -         -         3,840         3,840         
1 ล าปาง 9,640         -           9,640         4,820          4,820         -         -         4,820         4,820         
1 ล าพูน 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
2 ตาก 90,132       -           90,132       45,066        45,066       -         -         45,066       45,066       
2 พิษณุโลก 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
2 เพชรบูรณ์ 9,640         -           9,640         4,820          4,820         -         -         4,820         4,820         
2 สุโขทัย 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
2 อุตรดิตถ์ 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
3 ก าแพงเพชร 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
3 ชัยนาท 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
3 นครสวรรค์ 10,560       -           10,560       5,280          5,280         -         -         5,280         5,280         
3 พิจิตร 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
3 อุทัยธานี 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
4 นครนายก 10,071       -           10,071       5,035          5,035         -         -         5,035         5,035         
4 นนทบุรี 58,969       6,820        65,789       29,484        29,484       3,410      3,410      32,894       32,894       
4 ปทุมธานี 46,880       5,000        51,880       23,440        23,440       2,500      2,500      25,940       25,940       
4 พระนครศรีอยุธยา 9,640         -           9,640         4,820          4,820         -         -         4,820         4,820         
4 ลพบุรี 9,640         -           9,640         4,820          4,820         -         -         4,820         4,820         
4 สระบุรี 9,800         -           9,800         4,900          4,900         -         -         4,900         4,900         
4 สิงห์บุรี 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
4 อ่างทอง 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
5 กาญจนบุรี 10,080       -           10,080       5,040          5,040         -         -         5,040         5,040         
5 นครปฐม 12,400       -           12,400       6,200          6,200         -         -         6,200         6,200         
5 ประจวบคีรีขันธ์ 14,480       -           14,480       7,240          7,240         -         -         7,240         7,240         
5 เพชรบุรี 9,680         -           9,680         4,840          4,840         -         -         4,840         4,840         
5 ราชบุรี 11,800       -           11,800       5,900          5,900         -         -         5,900         5,900         
5 สมุทรสงคราม 10,840       -           10,840       5,420          5,420         -         -         5,420         5,420         
5 สมุทรสาคร 179,840     30,000       209,840      89,920        89,920       15,000    15,000    104,920     104,920     
5 สุพรรณบุรี 9,960         -           9,960         4,980          4,980         -         -         4,980         4,980         
6 จันทบุรี 12,840       -           12,840       6,420          6,420         -         -         6,420         6,420         
6 ฉะเชิงเทรา 9,640         -           9,640         4,820          4,820         -         -         4,820         4,820         
6 ชลบุรี 44,800       100           44,900       22,400        22,400       50          50          22,450       22,450       
6 ตราด 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
6 ปราจีนบุรี 9,680         -           9,680         4,840          4,840         -         -         4,840         4,840         
6 ระยอง 27,840       -           27,840       13,920        13,920       -         -         13,920       13,920       
6 สมุทรปราการ 46,840       5,000        51,840       23,420        23,420       2,500      2,500      25,920       25,920       
6 สระแก้ว 17,840       -           17,840       8,920          8,920         -         -         8,920         8,920         

รวม

เขต

สุขภาพ

ท่ี

จังหวัด

จ านวนวัคซีนท่ีได้รับ (โดส) จ านวนกลุ่มเป้าหมาย (คน)

Sinovac AstraZeneca



 

จ ำนวนวัคซีนโควิด 19 ทีไ่ด้รับกำรจัดสรรและจ ำนวนกลุ่มเป ำหมำยรำยจังหวัดสะสม 

ตั้งแต่วันที่ 28 กมุภำพันธ์ – 29 เมษำยน 2564 

 
 
 

 

Sinovac AstraZeneca รวม
เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2

7 กาฬสินธ์ุ 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
7 ขอนแก่น 29,840       -           29,840       14,920        14,920       -         -         14,920       14,920       
7 มหาสารคาม 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
7 ร้อยเอ็ด 10,560       -           10,560       5,280          5,280         -         -         5,280         5,280         
8 นครพนม 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
8 บึงกาฬ 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
8 เลย 9,840         -           9,840         4,920          4,920         -         -         4,920         4,920         
8 สกลนคร 10,560       -           10,560       5,280          5,280         -         -         5,280         5,280         
8 หนองคาย 9,760         -           9,760         4,880          4,880         -         -         4,880         4,880         
8 หนองบัวล าภู 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
8 อุดรธานี 22,040       20            22,060       11,020        11,020       10          10          11,030       11,030       
9 ชัยภูมิ 13,640       -           13,640       6,820          6,820         -         -         6,820         6,820         
9 นครราชสีมา 25,040       -           25,040       12,520        12,520       -         -         12,520       12,520       
9 บุรีรัมย์ 22,080       -           22,080       11,040        11,040       -         -         11,040       11,040       
9 สุรินทร์ 10,560       -           10,560       5,280          5,280         -         -         5,280         5,280         
10 มุกดาหาร 9,640         -           9,640         4,820          4,820         -         -         4,820         4,820         
10 ยโสธร 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
10 ศรีสะเกษ 10,560       -           10,560       5,280          5,280         -         -         5,280         5,280         
10 อ านาจเจริญ 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
10 อุบลราชธานี 18,960       -           18,960       9,480          9,480         -         -         9,480         9,480         
11 กระบ่ี 14,760       -           14,760       7,380          7,380         -         -         7,380         7,380         
11 ชุมพร 11,160       -           11,160       5,580          5,580         -         -         5,580         5,580         
11 นครศรีธรรมราช 22,040       -           22,040       11,020        11,020       -         -         11,020       11,020       
11 พังงา 14,640       -           14,640       7,320          7,320         -         -         7,320         7,320         
11 ภูเก็ต 203,480     -           203,480      101,740      101,740      -         -         101,740     101,740     
11 ระนอง 13,880       -           13,880       6,940          6,940         -         -         6,940         6,940         
11 สุราษฎร์ธานี 64,200       -           64,200       32,100        32,100       -         -         32,100       32,100       
12 ตรัง 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
12 นราธิวาส 12,840       -           12,840       6,420          6,420         -         -         6,420         6,420         
12 ปัตตานี 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
12 พัทลุง 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
12 ยะลา 9,640         -           9,640         4,820          4,820         -         -         4,820         4,820         
12 สงขลา 21,640       -           21,640       10,820        10,820       -         -         10,820       10,820       
12 สตูล 6,560         -           6,560         3,280          3,280         -         -         3,280         3,280         
13 กรุงเทพมหานคร 433,767     47,150       480,917      216,883      216,883      23,575    23,575    240,458     240,458     

รวม 1,954,619   94,090       2,048,709   977,308      977,308      47,045    47,045    1,024,353   1,024,353   

รวม

เขต

สุขภาพ

ท่ี

จังหวัด

จ านวนวัคซีนท่ีได้รับ (โดส) จ านวนกลุ่มเป้าหมาย (คน)

Sinovac AstraZeneca



จ ำนวนผู้รับวัคซีนโควิด 19 รำยจังหวัดสะสม ตั้งแต่วันที่ 28 กุมภำพันธ์ – 29 เมษำยน 2564 

 
 

  

จังหวัด
 Sinovac  AstraZeneca 

จ านวน ร้อยละ จ านวน ร้อยละ เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2
1 เชียงราย 20,040            -                 9,503           94.8          942             9.4            6,724         646           1,058         269           5               -            150           2               1,566         25             
1 เชียงใหม่ 44,240            -                 19,587         88.5          4,544           20.5          15,487       4,044         2,210         340           20             1               1,167         133           703           26             
1 น่าน 6,560              -                 3,094           94.3          103             3.1            2,618         99             267           4               -            -            163           -            46             -            
1 พะเยา 6,560              -                 3,242           98.8          302             9.2            2,708         302           402           -            -            -            132           -            -            -            
1 แพร่ 6,560              -                 3,274           99.8          735             22.4          3,110         732           155           1               -            -            1               1               8               1               
1 แม่ฮ่องสอน 7,680              -                 3,837           99.9          809             21.1          2,336         732           1,379         77             -            -            57             -            65             -            
1 ล าปาง 9,640              -                 3,956           82.1          858             17.8          3,590         857           265           -            1               -            54             1               46             -            
1 ล าพูน 6,560              -                 2,679           81.7          363             11.1          2,224         363           247           -            1               -            58             -            149           -            
2 ตาก 90,132            -                 41,788         92.7          16,529         36.7          10,340       4,293         5,218         2,470         226           102           2,521         887           23,483       8,777         
2 พิษณุโลก 6,560              -                 4,900           149.4        340             10.4          4,319         340           172           -            -            -            259           -            150           -            
2 เพชรบูรณ์ 9,640              -                 5,638           117.0        587             12.2          5,015         561           615           26             -            -            1               -            7               -            
2 สุโขทัย 6,560              -                 3,427           104.5        459             14.0          3,350         459           5               -            1               -            33             -            38             -            
2 อุตรดิตถ์ 6,560              -                 3,069           93.6          1                 0.0            3,044         1               -            -            -            -            2               -            23             -            
3 ก าแพงเพชร 6,560              -                 4,510           137.5        516             15.7          4,216         514           100           -            3               -            7               -            184           2               
3 ชัยนาท 6,560              -                 2,920           89.0          13               0.4            2,234         13             596           -            1               -            5               -            84             -            
3 นครสวรรค์ 10,560            -                 5,913           112.0        801             15.2          5,377         801           212           -            5               -            115           -            204           -            
3 พิจิตร 6,560              -                 3,704           112.9        458             14.0          3,229         454           86             4               -            -            118           -            271           -            
3 อุทัยธานี 6,560              -                 2,960           90.2          752             22.9          2,638         751           271           1               -            -            5               -            46             -            
4 นครนายก 10,071            -                 5,420           107.6        1                 0.0            4,539         -            413           -            -            -            32             -            436           1               
4 นนทบุรี 58,969            6,820              32,441         98.6          11,795         35.9          14,081       8,458        2,888        889           2,221         13             2,110         173           11,141       2,262         
4 ปทุมธานี 46,880            5,000              21,496         82.9          4,481           17.3          9,934         2,480         364           62             251           2               595           155           10,352       1,782         
4 พระนครศรีอยุธยา 9,640              -                 4,818          100.0        776             16.1          3,537         643           3               -            7               -            243           27             1,028         106           
4 ลพบุรี 9,640              -                 4,633           96.1          222             4.6            4,288        221           7               1               2               -            10             -            326           -            
4 สระบุรี 9,800              -                 8,535           174.2        510             10.4          7,135         505           784           -            12             1               56             1               548           3               
4 สิงห์บุรี 6,560              -                 3,157           96.3          182             5.5            2,628         174           285           7               1               -            155           1               88             -            
4 อ่างทอง 6,560              -                 3,259           99.4          -              -           2,559         -            401           -            2               -            201           -            96             -            

เขต
สุขภาพท่ี

รวมผลบริการฉีดวัคซีน (คน) กลุ่มเป้าหมายท่ีได้รับการฉีดวัคซีน (คน)

เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2
บุคลากรการแพทย์

/สาธารณสุข และ อสม.
เจ้าหน้าท่ีอ่ืน ๆ 

ท่ีมีโอกาสสัมผัสผู้ป่วย
ผู้ท่ีมี

อายุต้ังแต่ 60 ปีข้ึนไป
บุคคลท่ีมีโรค

ประจ าตัว

จ านวนวัคซีนท่ีได้รับจัดสรร (โดส)

ประชาชน
ในพ้ืนท่ีเส่ียง



จ ำนวนผู้รับวัคซีนโควิด 19 รำยจังหวัดสะสม ตั้งแต่วันที่ 28 กุมภำพันธ์ – 29 เมษำยน 2564 

 
  

จังหวัด
 Sinovac  AstraZeneca 

จ านวน ร้อยละ จ านวน ร้อยละ เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2
5 กาญจนบุรี 10,080            -                 4,744           94.1          802             15.9          3,400         800           1,080         2               2               -            23             -            239           -            
5 นครปฐม 12,400            -                 6,208           100.1        2,116           34.1          5,400         1,625         583           428           8               2               14             4               203           57             
5 ประจวบคีรีขันธ์ 14,480            -                 10,355         143.0        856             11.8          6,297         839           2,053         10             6               -            593           2               1,406         5               
5 เพชรบุรี 9,680              -                 4,979           102.9        879             18.2          4,213         870           570           9               1               -            163           -            32             -            
5 ราชบุรี 11,800            -                 5,079           86.1          1,453           24.6          4,297         1,222         493           219           2               -            83             6               204           6               
5 สมุทรสงคราม 10,840            -                 5,416           99.9          1,494           27.6          2,310         1,441         1,901         7               -            -            1,203         46             2               -            
5 สมุทรสาคร 179,840          30,000            119,383       113.8        40,149         38.3          8,804        7,678         4,248         3,617         4,988        89             8,801        4,489         92,542       24,276       
5 สุพรรณบุรี 9,960              -                 5,283           106.1        308             6.2            4,553         300           192           -            3               -            76             -            459           8               
6 จันทบุรี 12,840            -                 6,428           100.1        1,922           29.9          4,893         1,622         1,372         279           1               -            74             9               88             12             
6 ฉะเชิงเทรา 9,640              -                 4,818          100.0        876             18.2          4,151         876           589           -            -            -            6               -            72             -            
6 ชลบุรี 44,800            100                27,900         124.3        11,781         52.5          20,180       10,017       3,299         1,321         24             -            1,173         48             3,224         395           
6 ตราด 6,560              -                 3,281           100.0        887             27.0          2,777         886           492           1               1               -            -            -            11             -            
6 ปราจีนบุรี 9,680              -                 4,835           99.9          377             7.8            3,939         377           658           -            1               -            42             -            195           -            
6 ระยอง 27,840            -                 13,931         100.1        7,040           50.6          6,130         4,385         4,049         1,315         61             24             602           274           3,089         1,042         
6 สมุทรปราการ 46,840            5,000              28,661         110.6        11,884         45.8          13,104       7,025         4,759         3,424         2,111         10             1,344         289           7,343         1,136         
6 สระแก้ว 17,840            -                 8,942           100.2        3,109           34.9          4,014         999           643           24             9               2               38             8               4,238         2,076         
7 กาฬสินธ์ุ 6,560              -                 3,094           94.3          852             26.0          2,993         852           8               -            -            -            -            -            93             -            
7 ขอนแก่น 29,840            -                 14,365         96.3          218             1.5            12,582       171           1,231         47             2               -            182           -            368           -            
7 มหาสารคาม 6,560              -                 3,246           99.0          90               2.7            3,150         90             4               -            -            -            6               -            86             -            
7 ร้อยเอ็ด 10,560            -                 5,298           100.3        478             9.1            5,246         478           16             -            2               -            -            -            34             -            
8 นครพนม 6,560              -                 4,969           151.5        491             15.0          4,119         491           480           -            -            -            203           -            167           -            
8 บึงกาฬ 6,560              -                 3,621           110.4        361             11.0          2,938         360           547           1               -            -            44             -            92             -            
8 เลย 9,840              -                 5,109           103.8        680             13.8          4,550         629           289           14             1               -            166           -            103           37             
8 สกลนคร 10,560            -                 7,830           148.3        907             17.2          7,287         896           40             3               4               -            309           -            190           8               
8 หนองคาย 9,760              -                 5,003           102.5        1,774           36.4          4,068         1,407         923           367           2               -            5               -            5               -            
8 หนองบัวล าภู 6,560              -                 3,586           109.3        820             25.0          2,838        807           364           1               5               1               163           4               216           7               
8 อุดรธานี 22,040            20                  13,529         122.7        1,077           9.8            11,744       1,075         914           1               39             1               388           -            444           -            

เขต
สุขภาพท่ี

รวมผลบริการฉีดวัคซีน (คน) กลุ่มเป้าหมายท่ีได้รับการฉีดวัคซีน (คน)

เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2
บุคลากรการแพทย์

/สาธารณสุข และ อสม.
เจ้าหน้าท่ีอ่ืน ๆ 

ท่ีมีโอกาสสัมผัสผู้ป่วย
ผู้ท่ีมี

อายุต้ังแต่ 60 ปีข้ึนไป
บุคคลท่ีมีโรค

ประจ าตัว

จ านวนวัคซีนท่ีได้รับจัดสรร (โดส)

ประชาชน
ในพ้ืนท่ีเส่ียง



จ ำนวนผู้รับวัคซีนโควิด 19 รำยจังหวัดสะสม ตั้งแต่วันที่ 28 กุมภำพันธ์ – 29 เมษำยน 2564 

 

จังหวัด
 Sinovac  AstraZeneca 

จ านวน ร้อยละ จ านวน ร้อยละ เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2 เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2
9 ชัยภูมิ 13,640            -                 9,158           134.3        608             8.9            7,137         607           1,081         1               6               -            186           -            748           -            
9 นครราชสีมา 25,040            -                 23,397         186.9        385             3.1            16,264       385           2,427         -            35             -            101           -            4,570         -            
9 บุรีรัมย์ 22,080            -                 11,901         107.8        874             7.9            8,665         873           1,550         -            124           -            86             -            1,476         1               
9 สุรินทร์ 10,560            -                 7,879           149.2        794             15.0          6,918         783           449           8               5               1               176           1               331           1               
10 มุกดาหาร 9,640              -                 4,832           100.2        2,184           45.3          3,366         1,729         856           374           9               1               221           18             380           62             
10 ยโสธร 6,560              -                 3,405           103.8        547             16.7          3,157         529           71             -            3               2               -            -            174           16             
10 ศรีสะเกษ 10,560            -                 5,281           100.0        -              -           4,989         -            115           -            -            -            2               -            175           -            
10 อ านาจเจริญ 6,560              -                 3,279           100.0        128             3.9            2,799         127           442           1               -            -            25             -            13             -            
10 อุบลราชธานี 18,960            -                 10,839         114.3        1                 0.0            9,822         1               270           -            4               -            46             -            697           -            
11 กระบ่ี 14,760            -                 8,955           121.3        2,764           37.5          3,795         2,131         218           118           9               5               159           101           4,774         409           
11 ชุมพร 11,160            -                 4,471           80.1          511             9.2            4,002         455           194           55             1               -            19             -            255           1               
11 นครศรีธรรมราช 22,040            -                 10,834         98.3          122             1.1            8,977         122           403           -            4               -            59             -            1,391         -            
11 พังงา 14,640            -                 7,366           100.6        3,365           46.0          3,133         1,096         983           274           6               2               318           128           2,926         1,865         
11 ภูเก็ต 203,480          -                 95,123         93.5          80,978         79.6          6,380         4,833         11,757       10,958       120           93             5,049         4,334         71,817       60,760       
11 ระนอง 13,880            -                 8,837          127.3        2,257           32.5          3,147         1,796         2,690         456           6               -            550           2               2,444         3               
11 สุราษฎร์ธานี 64,200            -                 33,070         103.0        25,168         78.4          8,201         1,723         2,390         2,143         18             17             1,176         1,112         21,285       20,173       
12 ตรัง 6,560              -                 5,488          167.3        553             16.9          4,614         521           334           -            5               -            160           -            375           32             
12 นราธิวาส 12,840            -                 6,983           108.8        776             12.1          5,143         724           1,643         51             -            -            9               -            188           1               
12 ปัตตานี 6,560              -                 3,278           99.9          462             14.1          2,807         462           292           -            -            -            139           -            40             -            
12 พัทลุง 6,560              -                 3,279           100.0        768             23.4          3,235         768           37             -            -            -            -            -            7               -            
12 ยะลา 9,640              -                 5,071           105.2        737             15.3          4,151         618           367           119           9               -            16             -            528           -            
12 สงขลา 21,640            -                 12,421         114.8        3,892           36.0          10,133       2,955         2,148         932           -            -            5               1               135           4               
12 สตูล 6,560              -                 3,278           99.9          520             15.9          2,722         511           233           9               -            -            114           -            209           -            
13 กรุงเทพมหานคร 433,767          47,150            245,678       102.2        66,704         27.7          130,949     41,770       52,995       7,628         12,788       72             8,986        3,845         39,960       13,389       

รวม 1,954,619        94,090            1,075,756     105.0        335,858       32.8          555,743     142,180     134,145     38,368       23,184       441           41,553       16,102       321,131     138,767     

เขต
สุขภาพท่ี

รวมผลบริการฉีดวัคซีน (คน) กลุ่มเป้าหมายท่ีได้รับการฉีดวัคซีน (คน)

เข็มท่ี 1 เข็มท่ี 2
บุคลากรการแพทย์

/สาธารณสุข และ อสม.
เจ้าหน้าท่ีอ่ืน ๆ 

ท่ีมีโอกาสสัมผัสผู้ป่วย
ผู้ท่ีมี

อายุต้ังแต่ 60 ปีข้ึนไป
บุคคลท่ีมีโรค

ประจ าตัว

จ านวนวัคซีนท่ีได้รับจัดสรร (โดส)

ประชาชน
ในพ้ืนท่ีเส่ียง


